Kính gửi: Công an thị xã Hương Trà

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 330/BDT-

TTr&TT ngày 04/6/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Thừa Thiên Huế về việc báo cáo

kết quả công tác phòng, chống ma túy, HIV/AIDS, mại dâm, mua bán người 6

tháng đầu năm 2024.

Liên quan đến nội dung này, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Công an thị xã rà soát, tham mưu UBND thị xã báo cáo kết quả công

tác phòng, chống ma túy, HIV/AIDS, mại dâm, mưa bán người 6 tháng đầu năm

2024 vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn thị xã; báo cáo

UBND thị xã trước ngày 14/6/2024.

UBND thị xã thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1947/UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 10 tháng 6 năm 2024
V/v báo cáo kết quả công tác

phòng, chống ma túy, HIV/AIDS,
mại dâm, mưa bán người 6 tháng

đầu năm 2024.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- VP: CVP và PCVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:36:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!